[image: image1.jpg]

	Администрация

	Александровского сельсовета

Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.04.2013 г.
	 с. Александровка

	№ 11-пг

О внесении изменений в Постановление Главы Александровского сельсовета от 14.03.2013г. № 09-пг «О создании межведомственной комиссии по оценке эффективности мероприятий, направленных на предотвращение пожаров в жилых домах граждан, в рамках долгосрочной целевой программы «Социальная поддержка населения Красноярского края на 2011-2013гг.»

На основании Протеста И.о. Прокурора Ирбейского района № 7-02-2013 от 28.03.2013г., руководствуясь Уставом Александровского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Приложение 1 Постановления Главы Александровского сельсовета от 14.03.2013г. № 09-пг «О создании межведомственной комиссии по оценке эффективности мероприятий, направленных на предотвращение пожаров в жилых домах граждан, в рамках долгосрочной целевой программы «Социальная поддержка населения Красноярского края на 2011-2013гг.» изложить в следующей редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ирбейская правда».

Глава Александровского сельсовета                                      А.В. Черкавский

Ширкина Наталья Владимировна

8-39174-39-2-10

Приложение 1

СОСТАВ

Межведомственной комиссии по оценке эффективности мероприятий, направленных на предотвращение пожаров в жилых домах граждан, в рамках долгосрочной целевой программы «Социальная поддержка  населения Красноярского края» на 2011 - 2013 годы
	ЧЕРКАВСКИЙ АНТОН ВЛАДИМИРОВИЧ
	Глава Александровского сельсовета

	ШИРКИНА НАТАЛЬЯ ВЛАДИМИРОВНА
	Заместитель главы Александровского сельсовета

	ПОДГОРНЫХ МАРИНА НИКОЛАЕВНА
	Участковый специалист по социальной работе  Александровского сельсовета